
XIII Memorial " Michela Doratiotto 2012" Foglio n. 1
18/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Ragazzi F
Portogruaro, Domenica 18/11/2012 ore 16:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SCHIAVINATO ALESSIA CLAUDIA 2000 U.S.D. HYDROS 01:18.99
2 1 6 FOREST GIADA 2000 U.S.D. HYDROS 01:23.36
3 1 5 PALAMIN CHIARA 1999 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:24.63
4 1 3 MOLINARO ELISABETTA 1999 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:24.70
5 1 2 CAMPARDO ELISA 2000 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:44.64
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XIII Memorial " Michela Doratiotto 2012" Foglio n. 2
18/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Ragazzi M
Portogruaro, Domenica 18/11/2012 ore 16:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SANTI MATTIA 1997 U.S.D. HYDROS 01:07.89
2 1 4 LUCATO LEONARDO 1998 U.S.D. HYDROS 01:08.08
3 1 5 GEROLIN GIOVANNI 1997 U.S.D. HYDROS 01:08.65
4 1 6 BERTUOLA RICCARDO 1999 U.S.D. HYDROS 01:12.57
5 1 2 GESSI CHRISTOPHER 1998 U.S.D. HYDROS 01:15.47
6 1 7 FINOTTO STEFANO 1999 U.S.D. HYDROS 01:21.97
7 1 1 COLAVITTI NICOLO' 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:24.05
8 1 8 CANCIAN MASSIMO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:26.35

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


XIII Memorial " Michela Doratiotto 2012" Foglio n. 3
18/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine
Portogruaro, Domenica 18/11/2012 ore 16:20
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GHEDIN ALICE 1995 U.S.D. HYDROS 01:14.08
2 2 3 SAVIAN CHIARA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:17.56
3 2 5 BELLATO VERONICA 1998 U.S.D. HYDROS 01:17.68
4 1 3 PEGORIN GIULIA 1998 U.S.D. HYDROS 01:17.71
5 1 5 ANTONIOL KATIA 1995 U.S.D. HYDROS 01:18.24
6 1 6 NEGRO ARIANNA 1996 U.S.D. HYDROS 01:18.33
7 1 2 BARATELLA GIULIA 1994 U.S.D. HYDROS 01:18.62
8 2 4 BORTUZZO MICHELLE 1997 U.S.D. HYDROS 01:19.09
9 2 6 CAMILOTTO GIULIA 1997 U.S.D. HYDROS 01:20.80

10 2 2 COLLOVATI PRISKA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:27.74

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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XIII Memorial " Michela Doratiotto 2012" Foglio n. 4
18/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi
Portogruaro, Domenica 18/11/2012 ore 16:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PEGORIN DAVIDE 1995 U.S.D. HYDROS 01:07.54
2 1 3 SPERANZON LUCA 1994 U.S.D. HYDROS 01:08.93
3 1 5 BARBUI MATTIA 1995 U.S.D. HYDROS 01:09.00
4 1 6 MOLINARO DAVIDE 1995 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:11.89
5 1 2 QUERIN GIOVANNI 1996 U.S.D. HYDROS 01:12.37
6 1 7 BASSO ANDREA 1994 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:15.91
7 1 1 BONACIN SAMUELE 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 01:16.90

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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XIII Memorial " Michela Doratiotto 2012" Foglio n. 5
18/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Ragazzi F
Portogruaro, Domenica 18/11/2012 ore 16:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SCHIAVINATO ALESSIA CLAUDIA 2000 U.S.D. HYDROS 02:31.54
2 2 4 PANAJOTTI CAMILLA 1999 U.S.D. HYDROS 02:33.82
3 1 5 DIMA AURORA 1999 U.S.D. HYDROS 02:33.92
4 1 3 PERUZZETTO ELISABETTA 1999 U.S.D. HYDROS 02:36.82
5 1 6 DONAUDI ARIANNA 1999 U.S.D. HYDROS 02:37.27
6 2 5 MARRAFFA JESSICA 2000 U.S.D. HYDROS 02:38.54
7 2 3 NOSELLA AURORA 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:39.82
8 1 2 CUDICIO SARAH 2000 A.S.DILETT. ARCA TEAM 02:40.64
9 2 6 BET NICOLE 1999 A.S.DILETT. ARCA TEAM 02:46.86

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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XIII Memorial " Michela Doratiotto 2012" Foglio n. 6
18/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Ragazzi M
Portogruaro, Domenica 18/11/2012 ore 16:50
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ROMANO MATTIA 1998 U.S.D. HYDROS 02:14.60
2 1 3 BARDIN LEONARDO 1998 U.S.D. HYDROS 02:17.36
3 1 5 BRUGNERA EDOARDO 1998 U.S.D. HYDROS 02:19.86
4 1 6 BORTUZZO MANUEL MATEO 1999 U.S.D. HYDROS 02:22.94
5 1 2 FAVRETTI LEONARDO 1998 U.S.D. HYDROS 02:23.25
6 1 7 FACCHIN JOSHUA 1997 A.S.DILETT. ARCA TEAM 02:24.17
7 1 1 SBAIZ DAVIDE 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:30.56
8 1 8 FINOTTO STEFANO 1999 U.S.D. HYDROS 02:43.29

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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XIII Memorial " Michela Doratiotto 2012" Foglio n. 7
18/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine
Portogruaro, Domenica 18/11/2012 ore 17:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 RUSALEN MARTA 1996 U.S.D. HYDROS 02:28.07
2 1 3 D'ARNESE CHIARA 1994 U.S.D. HYDROS 02:28.22
3 1 6 MANIAGO MARTINA 1997 A.S.DILETT. ARCA TEAM 02:30.08
4 1 5 GHEDIN ALICE 1995 U.S.D. HYDROS 02:33.43
5 2 6 ZANOR ALICE 1996 A.S.DILETT. ARCA TEAM 02:34.60
6 2 5 MATTARUCCO MARTA 1995 U.S.D. HYDROS 02:35.37
7 2 4 ZANETTE ANNACHIARA 1997 A.S.DILETT. ARCA TEAM 02:38.09
8 2 2 SARTORETTO GIADA 1998 U.S.D. HYDROS 02:41.05
9 2 3 COLLOVATI PRISKA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:41.33
- 1 2 BORTUZZO MICHELLE 1997 U.S.D. HYDROS SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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XIII Memorial " Michela Doratiotto 2012" Foglio n. 8
18/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi
Portogruaro, Domenica 18/11/2012 ore 17:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FAVA PAOLO 1994 U.S.D. HYDROS 02:12.00
2 1 5 QUERIN GIOVANNI 1996 U.S.D. HYDROS 02:15.19
3 1 6 GREGORATTI ALFIERI 1996 U.S.D. HYDROS 02:15.34
4 2 4 CROSATO ALBERTO 1996 U.S.D. HYDROS 02:18.23
5 1 1 MOLINARO DAVIDE 1995 A.S.DILETT. ARCA TEAM 02:19.34
6 1 7 ORLANDI NICOLO' 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:19.61
7 1 3 BORDIGNON MANUEL 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:20.47
8 1 2 DANIEL RICCARDO 1995 U.S.D. HYDROS 02:21.55
9 2 5 CAMPANELLI ANTONIO 1996 U.S.D. HYDROS 02:23.58

10 2 2 FRANCO FEDERICO 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:25.06
- 2 7 CATTAPAN ALESSANDRO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO SQU
- 2 3 SANTI ENRICO 1996 U.S.D. HYDROS SQU
- 2 6 ZAMPETTI JACOPO 1996 U.S.D. HYDROS SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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XIII Memorial " Michela Doratiotto 2012" Foglio n. 9
18/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Ragazzi F
Portogruaro, Domenica 18/11/2012 ore 17:20
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PERROTTA GIORGIA 2000 U.S.D. HYDROS 01:07.38
2 1 6 VISINTIN CHIARA 2000 U.S.D. HYDROS 01:10.98
3 1 3 BIDOGGIA MARTINA 1999 U.S.D. HYDROS 01:11.18
4 1 2 DE NEGRI ILARIA 1999 U.S.D. HYDROS 01:11.66
5 1 5 BASSO GIORGIA 1999 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:11.74
6 1 7 CRNIGOJ ANNALISA 2000 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:18.53
7 1 1 DA RIF VALENTINA 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:20.46
8 1 8 BRATTI SOFIA 2000 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:22.28

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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XIII Memorial " Michela Doratiotto 2012" Foglio n. 10
18/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Ragazzi M
Portogruaro, Domenica 18/11/2012 ore 17:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SANTI MATTIA 1997 U.S.D. HYDROS 00:59.33
2 1 5 GEROLIN GIOVANNI 1997 U.S.D. HYDROS 01:04.36
3 1 3 FAVRETTI LEONARDO 1998 U.S.D. HYDROS 01:07.34
4 2 5 BOSA ALESSANDRO 1998 U.S.D. HYDROS 01:08.68
5 1 6 MARCAT MATTEO 1999 U.S.D. HYDROS 01:08.76
6 1 2 PAPA ALESSANDRO 1999 U.S.D. HYDROS 01:09.60
7 2 6 GUIDOLIN FILIPPO 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:10.14
8 2 2 COSTA JACOPO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:13.64
9 2 3 NEPITALI TOMAS 1999 U.S.D. HYDROS 01:16.18

10 2 4 GREGORATTI ILDEBRANDO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:16.20
11 1 7 CESCON RICCARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 01:18.53

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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XIII Memorial " Michela Doratiotto 2012" Foglio n. 11
18/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine
Portogruaro, Domenica 18/11/2012 ore 17:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CATTAPAN ANITA 1995 U.S.D. HYDROS 01:06.04
2 1 3 MENEGALDO GIULIA 1993 U.S.D. HYDROS 01:06.89
3 1 5 STANGHERLIN DEBORAH 1996 U.S.D. HYDROS 01:07.77
4 1 2 D'ARNESE CHIARA 1994 U.S.D. HYDROS 01:07.85
5 1 6 TOMASETTO ELISABETTA 1996 U.S.D. HYDROS 01:08.20
6 2 4 VISINTIN ERICA 1997 U.S.D. HYDROS 01:10.03
7 1 7 DALLA CIA DEBORA 1998 U.S.D. HYDROS 01:10.53
8 2 5 PEGORIN GIULIA 1998 U.S.D. HYDROS 01:12.56
9 2 2 MARTINUZZI CARLOTTA 1997 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:12.59

10 2 6 DE STEFANO MARTINA 1996 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:12.76
11 2 3 BRATTI STEFANIA 1995 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:13.66

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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XIII Memorial " Michela Doratiotto 2012" Foglio n. 12
18/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi
Portogruaro, Domenica 18/11/2012 ore 17:50
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TAFFARELLO MARCO 1996 U.S.D. HYDROS 00:57.92
2 1 5 BUORO ERICK 1995 U.S.D. HYDROS 00:59.49
3 1 3 FAVA PAOLO 1994 U.S.D. HYDROS 01:00.49
4 1 6 FRATTER JACOPO 1995 U.S.D. HYDROS 01:01.46
5 1 2 ZAMPETTI JACOPO 1996 U.S.D. HYDROS 01:03.19
6 1 7 VISENTIN MATTIA 1995 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:04.77
7 1 8 SCARPIS NICOLO' 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:04.93
8 1 1 CORAZZA MASSIMILIANO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:06.48

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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XIII Memorial " Michela Doratiotto 2012" Foglio n. 13
18/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Ragazzi F
Portogruaro, Domenica 18/11/2012 ore 18:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DIMA AURORA 1999 U.S.D. HYDROS 01:03.31
2 1 5 DONAUDI ARIANNA 1999 U.S.D. HYDROS 01:03.77
3 1 2 ZANIN LETIZIA 2000 U.S.D. HYDROS 01:04.11
4 1 3 NOSELLA AURORA 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:04.24
5 1 6 BIDOGGIA MARTINA 1999 U.S.D. HYDROS 01:04.88
6 2 4 BASSO GIORGIA 1999 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:06.08
7 1 7 PERUZZETTO ELISABETTA 1999 U.S.D. HYDROS 01:06.31
8 2 3 VOLPATO ALICE 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:06.91
9 1 1 VISINTIN CHIARA 2000 U.S.D. HYDROS 01:07.02

10 1 8 CUDICIO SARAH 2000 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:08.18
11 2 5 PALAMIN CHIARA 1999 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:08.27
12 2 6 BET NICOLE 1999 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:09.90
13 2 2 MOLINARO ELISABETTA 1999 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:10.00
14 2 7 BRATTI SOFIA 2000 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:17.38
15 2 1 CAMPARDO ELISA 2000 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:24.82

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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XIII Memorial " Michela Doratiotto 2012" Foglio n. 14
18/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Ragazzi M
Portogruaro, Domenica 18/11/2012 ore 18:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MONTICCHIO SIMONE 1997 U.S.D. HYDROS 00:53.55
2 1 5 BOSA ALESSANDRO 1998 U.S.D. HYDROS 00:55.99
3 1 1 GUIDOLIN FILIPPO 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:56.25
4 1 3 BORTUZZO MANUEL MATEO 1999 U.S.D. HYDROS 00:57.73
5 2 5 LUCATO LEONARDO 1998 U.S.D. HYDROS 00:57.99
6 1 2 GESSI CHRISTOPHER 1998 U.S.D. HYDROS 00:58.18
7 1 7 ZANON EMANUEL 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:58.19
8 1 6 BERTUOLA RICCARDO 1999 U.S.D. HYDROS 00:59.31
9 2 3 COSTA JACOPO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:00.62

10 2 2 SANGIORGIO FRANCESCO 1999 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:01.16
11 3 4 SBAIZ DAVIDE 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:02.37
12 2 4 BIASIOLI DANIELE 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 01:02.45
13 2 6 NEPITALI TOMAS 1999 U.S.D. HYDROS 01:03.31
14 3 2 COLAVITTI NICOLO' 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:04.75
15 3 6 LANFRIT LORENZO 1997 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:04.79
16 3 5 GREGORATTI ILDEBRANDO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:05.18
17 3 3 CANCIAN MASSIMO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:05.50
18 2 7 CESCON RICCARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 01:05.57
- 1 8 MARCHIORI LEONARDO 1998 U.S.D. HYDROS SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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XIII Memorial " Michela Doratiotto 2012" Foglio n. 15
18/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine
Portogruaro, Domenica 18/11/2012 ore 18:20
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 D'ACQUISTO BEATRICE 1996 U.S.D. HYDROS 00:59.55
2 1 5 MATTARUCCO MARTA 1995 U.S.D. HYDROS 01:00.61
3 1 7 CAMILOTTO GIULIA 1997 U.S.D. HYDROS 01:01.63
4 1 3 ANTONIOL KATIA 1995 U.S.D. HYDROS 01:02.68
5 2 4 MANIAGO MARTINA 1997 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:02.81
6 1 2 CATTAPAN ANITA 1995 U.S.D. HYDROS 01:02.89
7 2 1 SPERANZON ALESSIA 1995 U.S.D. HYDROS 01:03.21
8 2 3 GUOLO GIADA 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:03.23
9 2 7 POZZOBON BARBARA 1993 U.S.D. HYDROS 01:03.70

10 1 1 SPIZZOTIN GIORGIA 1994 U.S.D. HYDROS 01:04.06
11 2 8 ZANOR ALICE 1996 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:04.65
12 2 5 TOMASETTO ELISABETTA 1996 U.S.D. HYDROS 01:04.85
13 1 8 STANGHERLIN DEBORAH 1996 U.S.D. HYDROS 01:04.97
14 2 6 PAPAIS SARA 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:05.03
15 3 1 SAVIAN CHIARA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:05.26
16 3 5 NEGRO ARIANNA 1996 U.S.D. HYDROS 01:05.28
17 3 3 DE STEFANO MARTINA 1996 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:05.76
18 3 4 BRATTI STEFANIA 1995 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:06.46
19 2 2 VISINTIN ERICA 1997 U.S.D. HYDROS 01:06.52
20 3 7 BARATELLA GIULIA 1994 U.S.D. HYDROS 01:06.70
20 3 6 MARTINUZZI CARLOTTA 1997 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:06.70
22 3 2 MENEGALDO MARA 1997 U.S.D. HYDROS 01:07.51
- 1 6 LUISETTO ALESSIA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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XIII Memorial " Michela Doratiotto 2012" Foglio n. 16
18/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi
Portogruaro, Domenica 18/11/2012 ore 18:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PEGORARO ANDREA 1992 U.S.D. HYDROS 00:52.30
2 1 5 SPERANZON LUCA 1994 U.S.D. HYDROS 00:52.64
3 1 6 BARBUI MATTIA 1995 U.S.D. HYDROS 00:53.27
4 2 4 SCARPIS NICOLO' 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:53.48
5 1 3 DANIEL RICCARDO 1995 U.S.D. HYDROS 00:53.75
6 2 3 CROSATO ALBERTO 1996 U.S.D. HYDROS 00:54.33
7 2 6 FRANCO FEDERICO 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:54.76
8 1 1 SANTI ENRICO 1996 U.S.D. HYDROS 00:54.86
9 1 2 GREGORATTI ALFIERI 1996 U.S.D. HYDROS 00:54.97

10 2 5 GREGORATTI ADALBERTO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:55.19
11 1 8 PEGORIN DAVIDE 1995 U.S.D. HYDROS 00:55.27
12 1 7 BASSO ANDREA 1994 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:55.73
13 2 2 VISENTIN MATTIA 1995 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:56.08
14 3 3 CORAZZA MASSIMILIANO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:57.67
15 3 4 BIASI SIMONE 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 00:57.76
16 3 5 GOBBO ANDREA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:58.46
17 3 6 CATTAPAN ALESSANDRO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:00.51
18 3 2 BONACIN SAMUELE 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 01:01.43
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XIII Memorial " Michela Doratiotto 2012" Foglio n. 17
18/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Ragazzi F
Portogruaro, Domenica 18/11/2012 ore 18:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PANAJOTTI CAMILLA 1999 U.S.D. HYDROS 01:07.87
2 1 4 PERROTTA GIORGIA 2000 U.S.D. HYDROS 01:09.29
3 1 2 DE NEGRI ILARIA 1999 U.S.D. HYDROS 01:12.92
4 2 4 MARRAFFA JESSICA 2000 U.S.D. HYDROS 01:13.09
5 1 3 VOLPATO ALICE 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:13.41
6 1 6 ZANIN LETIZIA 2000 U.S.D. HYDROS 01:15.04
7 2 5 FOREST GIADA 2000 U.S.D. HYDROS 01:16.93
8 2 3 CRNIGOJ ANNALISA 2000 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:24.28
9 2 6 DA RIF VALENTINA 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:27.88
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XIII Memorial " Michela Doratiotto 2012" Foglio n. 18
18/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Ragazzi M
Portogruaro, Domenica 18/11/2012 ore 18:50
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MONTICCHIO SIMONE 1997 U.S.D. HYDROS 00:59.72
2 1 5 ROMANO MATTIA 1998 U.S.D. HYDROS 01:00.99
3 1 6 BARDIN LEONARDO 1998 U.S.D. HYDROS 01:03.57
4 1 3 BRUGNERA EDOARDO 1998 U.S.D. HYDROS 01:03.64
5 1 2 FACCHIN JOSHUA 1997 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:05.49
6 2 3 ZANON EMANUEL 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:05.66
7 1 7 SANGIORGIO FRANCESCO 1999 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:07.86
8 2 5 MARCAT MATTEO 1999 U.S.D. HYDROS 01:08.84
9 2 2 MARCHIORI LEONARDO 1998 U.S.D. HYDROS 01:09.02

10 2 4 BIASIOLI DANIELE 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 01:09.21
11 2 6 PAPA ALESSANDRO 1999 U.S.D. HYDROS 01:11.19
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XIII Memorial " Michela Doratiotto 2012" Foglio n. 19
18/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine
Portogruaro, Domenica 18/11/2012 ore 19:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 RUSALEN MARTA 1996 U.S.D. HYDROS 01:05.95
2 1 5 SPIZZOTIN GIORGIA 1994 U.S.D. HYDROS 01:07.55
3 1 3 D'ACQUISTO BEATRICE 1996 U.S.D. HYDROS 01:08.06
4 1 6 ZANETTE ANNACHIARA 1997 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:09.48
5 1 2 SPERANZON ALESSIA 1995 U.S.D. HYDROS 01:09.87
6 2 5 DALLA CIA DEBORA 1998 U.S.D. HYDROS 01:10.02
7 2 4 MENEGALDO GIULIA 1993 U.S.D. HYDROS 01:10.60
8 1 7 PAPAIS SARA 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:12.28
9 2 3 SARTORETTO GIADA 1998 U.S.D. HYDROS 01:12.70

10 2 6 GUOLO GIADA 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:14.12
11 2 2 MENEGALDO MARA 1997 U.S.D. HYDROS 01:19.02
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XIII Memorial " Michela Doratiotto 2012" Foglio n. 20
18/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi
Portogruaro, Domenica 18/11/2012 ore 19:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BUORO ERICK 1995 U.S.D. HYDROS 00:59.03
2 2 4 CAMPANELLI ANTONIO 1996 U.S.D. HYDROS 01:00.15
3 1 3 TAFFARELLO MARCO 1996 U.S.D. HYDROS 01:00.34
4 1 5 FELTRIN STEFANO 1993 U.S.D. HYDROS 01:00.85
5 1 2 FRATTER JACOPO 1995 U.S.D. HYDROS 01:02.52
6 2 5 GREGORATTI ADALBERTO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:02.93
7 1 6 BORDIGNON MANUEL 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:02.97
8 2 3 ORLANDI NICOLO' 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:04.19
9 2 6 GOBBO ANDREA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 01:05.27

10 2 2 BIASI SIMONE 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 01:09.76
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